
Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNEA?51047

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) c ..........

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: ......”(EH/11%., .....(WW...................

%quw......._ ...................

..................FM

Interpelace směřuje na koho: .............5TWSWVL‘J-‘PQ/L....................

Obsah interpelace: WEB?"WZDWWHDEGŽVUMOŽDÉXN...........

Mam/pu PM cva;.f.'g.>ť../L..VE..ušmí..a'zmamm„lp/k„.W.M23;Í........

SMR sci Jží pí .3 UUPJSVM owe/mg agua/Wm LJ“ fw/

(es—Lu! 714%7,\J„_ tzv/FME? (3
Čas odevzdání interpelace: .......... „AŠ.......

  

   
podpis



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

Pořadí interpelace (pokud podávátevíce než jednu interpelaci) č. .;.........2‘

 



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

LEM/4 Dew/eMM
Jméno, příjmení a kontaktní adresa: ............................................................... \........ '

........................................................................

.....................................................................

Interpelace směřuje na koho: ......ilk; ...............................................................

Obsah interpelace: ............f.. „51404 iyerg/145%(77ka 876%

!Ohťafaw/ÉWSfiV/anww/w.........

Vodné/e 252 Magi gaff/«WAX 5457/14

3% 2,

Čas odevzdání interpelace: fB...?>?...........

 

.. . podpis



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE ..4£.5.'.....

IN TERPELA CE OBČA N34

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

[ZA/K7? WWE—4M? '
Jméno, přijmeníakontaktníadresa: .................

.....WWWZW/FKW? ...................

Msmpsfí/MMSQ/ma....................

& kW/fřĚWbUa/x dám/u 0 Maia fixes jm? a komu,

flag: Mm'ng/"zgagggm7m zbýváM
- ?m/vm'aá „s kuší?

Čas odevzdání interpelace: .....A &....ŠS) ......

podpis

Š



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE Ý/ďJ1/9/7

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte vícenež jednu interpelaci) č. „fw.

_/ /

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: .. kAWÚ/ÝĚŘ/ÚWŽ..........................................

..ÉÝŽQŽMĚÉÚ.......%!.ží. ...............................

„WW/A.....Ě? ..............................................

Interpelace směřuje na koho:///yglk?/5?/VÍ7ŽýPFÚ/MI/....... L')...............

Obsah interpelace: WUŠ/Í/ .Ú. . . ©?0/4É—ž/ ..M . . . .027741//. .6. .. )?. :1$......

755251.255555552555525.772....7-7255255:

1557577721/ %!; „fw/; 2g & www/7 Mž/

 

. j v

Čas odevzdání interpelace: JS . .la..........

podpis



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ...í...

. / __ .

Jména, Pří/'mení a kontaktní adresa: Ú/M 3/”;QW/[fiwwflé/ “75;?flg/.....................................................................

.........................................................................

.....................................................................

/ / /

Interpelace směřw'e na koho: .fl’” ”VJ/W 45/6 flW/Cflw

\ _ / _ v

Obsah interpelace: & “$%/7, „ÚZ/V5 fé— J'ĚZďýýí/í' J“ zqějý/fřězýý

MMWJQMĚJ/E/ůšwzev/wang www/mw......................

/ x, v

& kiůšúayyý; úža/7 „0,4 Áža/%; Z9 .?

Čas odevzdání interpelace: .../(g:.l'fš?..........

 


